
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/95/2011 

RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mogilany na rok 2011 Nr V/20/2011 

Rady Gminy Mogilany z dnia 28 lutego 2011 roku.-  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Mogilany uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mogilany na rok 2011 Nr V/20/2011 z dnia 28 lutego 2011 roku 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2011 o kwotę 589 300,00 zł w tym:  

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 481 300,00 zł  

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 108 000,00 zł – jak poniżej:  

 

 Dział  

Rozdz.  

Wyszczególnienie  Zmniejszenia 

w zł  
Zwiększenia 

w zł  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  123 000,00  300,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:  

a) dochody bieżące  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedn. samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze - § 0750  

- pozostałe odsetki - § 0920  

b) dochody majątkowe  

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości - § 0770  

123 000,00  

15 000,00  

15 000,00  

 

 

 

 

108 000,00  

108 000,00  

300,00  

300,00  

 

 

 

 

300,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   3 000,00  

75023  Urzędy gmin w tym:  

a) dochody bieżące  

- wpływy z różnych dochodów - § 0970  

 3 000,00  

3 000,00  

3 000,00  

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

418 000,00  11 700,00  

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w tym:  

a) dochody bieżące  

- podatek od środków transportowych - § 0340  

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat- § 0910  

 2 800,00  

 

 

2 800,00  

1 200,00  

1 600,00  

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych w tym:  

a) dochody bieżące  

366 000,00  

 

 

6 500,00  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Kraków, dnia 5 stycznia 2012 r.

Poz. 15



- podatek leśny - § 0330  

- podatek od środków transportowych - § 0340  

- podatek od spadków i darowizn - § 0360  

- wpływy z opłaty targowej - § 0430  

- podatek od czynności cywilnoprawnych - § 0500  

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat- § 0910  

366 000,00  

 

20 000,00  

5 000,00  

 

341 000,00  

6 500,00  

1 000,00  

 

 

2 500,00  

 

3 000,00  

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw w tym:  

a) dochody bieżące  

- wpływy z różnych opłat - § 0690  

 2 400,00  

 

2 400,00  

2 400,00  

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w tym:  

a) dochody bieżące  

- podatek dochodowy od osób prawnych - § 0020  

52 000,00  

 

52 000,00  

52 000,00  

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  46 405,00   

80104  Przedszkola w tym:  

a) dochody bieżące  

- wpływy z usług - § 0830  

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - § 2310  

46 405,00  

46 405,00  

20 000,00  

26 405,00  

 

851  OCHRONA ZDROWIA   500,00  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym:  

a) dochody bieżące  

- wpływy z różnych dochodów - § 0970  

 500,00  

500,00  

500,00  

852  POMOC SPOŁECZNA   2 605,00  

85202  Domy pomocy społecznej w tym:  

a) dochody bieżące  

- pozostałe odsetki - § 0920  

 5,00  

5,00  

5,00  

85295  Pozostała działalność w tym:  

a) dochody bieżące  

- wpływy z różnych dochodów - § 0970  

 2 600,00  

2 600,00  

2 600,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  20 000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym:  

a) dochody bieżące  

- wpływy z usług - § 0830  

20 000,00  

20 000,00  

20 000,00  

 

 OGÓŁEM  607 405,00  18 105,00  

2) Dochody budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 32 057 960,94 zł w tym  

a) dochody bieżące 31 397 542,84 zł  

b) dochody majątkowe 660 418,10 zł  

 

§ 2.  

1) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2011 o kwotę 589 300,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 299 580,00 zł  

b) wydatki majątkowe o kwotę 289 720,00 zł  - jak poniżej:  

  

Dział  

Rozdz.  

Wyszczególnienie  Zmniejszenia 

w zł  
Zwiększenia 

w zł  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  114 720,00   

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w tym:  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

inwestycje  

- wykonanie dokumentacji technicznej projektu budowlanego sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przykanalikami dla wsi Gaj  

- rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy (projekty)  

112 720,00  

112 720,00  

 

112 720,00  

92 720,00  

 

20 000,00  

 

— 2 — Poz. 15
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego



01030  Izby rolnicze w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

2 000,00  

2 000,00  

2 000,00  

 

2 000,00  

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  61 880,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe w tym:  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

inwestycje  

- projekty budowlane budowy chodników Brzyczyna, Libertów  

20 000,00  

20 000,00  

 

20 000,00  

20 000,00  

 

60016  Drogi publiczne gminne w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

41 880,00  

41 880,00  

41 880,00  

 

41 880,00  

 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  10 000,00   

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

10 000,00  

10 000,00  

10 000,00  

 

10 000,00  

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  60 000,00   

75023  Urzędy gmin w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

zakupy inwestycyjne  

60 000,00  

44 000,00  

44 000,00  

 

44 000,00  

16 000,00  

 

16 000,00  

 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

4 000,00   

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

4 000,00  

4 000,00  

4 000,00  

 

2 000,00  

2 000,00  

 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   6 000,00  

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

w tym:  

(6) wydatki na obsługę długu  

 6 000,00  

 

6 000,00  

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  74 000,00   

75818  Rezerwy ogólne i celowe  

w tym:  

1. rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  

74 000,00  

 

74 000,00  

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  316 000,00  135 000,00  

80101  Szkoły podstawowe w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

94 000,00  

94 000,00  

79 000,00  

 

49 000,00  

30 000,00  

15 000,00  

 

80104  Przedszkola w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  

21 000,00  

21 000,00  

19 000,00  

 

9 000,00  

10 000,00  

 

30 000,00  

30 000,00  

 

 

 

 

30 000,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 3 — Poz. 15



(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000,00  

80110  Gimnazja w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

inwestycje  

- budowa gimnazjum w Mogilanach z salą widowiskowo-sportową i zapleczem 

gastronomicznym - jadłodajnia  

143 000,00  

38 000,00  

28 000,00  

 

15 000,00  

13 000,00  

10 000,00  

105 000,00  

 

105 000,00  

105 000,00  

105 000,00  

105 000,00  

105 000,00  

 

 

105 000,00  

80113  Dowożenie uczniów do szkół w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

31 000,00  

31 000,00  

29 000,00  

 

29 000,00  

2 000,00  

 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

10 000,00  

10 000,00  

10 000,00  

 

10 000,00  

 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

17 000,00  

17 000,00  

17 000,00  

 

4 000,00  

13 000,00  

 

852  POMOC SPOŁECZNA  53 200,00   

85202  Domy pomocy społecznej w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

23 500,00  

23 500,00  

23 500,00  

 

23 500,00  

 

85216  Zasiłki stałe w tym:  

a) wydatki bieżące  

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

4 000,00  

4 000,00  

4 000,00  

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

15 700,00  

15 700,00  

15 700,00  

 

15 700,00  

 

85295  Pozostała działalność w tym:  

a) wydatki bieżące  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

10 000,00  

10 000,00  

5 000,00  

 

5 000,00  

5 000,00  

 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  500,00   

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury w tym:  

a) wydatki bieżące  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  

500,00  

500,00  

500,00  

 

926  KULTURA FIZYCZNA  36 000,00   

92601  Obiekty sportowe w tym:  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

inwestycje  

- boisko w Mogilanach  

36 000,00  

36 000,00  

 

36 000,00  

36 000,00  

 

 OGÓŁEM  730 300,00  141 000,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 4 — Poz. 15



2) Zmiany wydatków bieżących obejmują:  

a) zmniejszenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 223 080,00 zł w tym:  

- zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 89 000,00 zł  

- zmniejszenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek o kwotę  

134 080,00 zł  

b) zwiększenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 29 500,00 zł  

c) zmniejszenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 38 000,00 zł  

d) zwiększenie planu wydatków na obsługę długu o kwotę 6 000,00 zł  

e) zmniejszenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 74 000,00 zł  

3) zmiany wydatków majątkowych obejmują:  

a) zmniejszenie planu wydatków na inwestycje o kwotę 273 720,00 zł  

b) zmniejszenie planu wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 16 000,00 zł  

4) Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 34 103 253,52 zł w tym:  

a) wydatki bieżące 30 061 105,52 zł  

b) wydatki majątkowe 4 042 148,00 zł  

§ 3. § 4 po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie:  

1. „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 273 891,58 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 3 228 599,00 zł – jak poniżej:  

 

  

Wyszczególnienie  Kwota ( w zł )  

1. DOCHODY OGÓŁEM  32 057 960,94  

1.1. Dochody bieżące  31 397 542,84  

1.2. Dochody majątkowe  660 418,10  

2. WYDATKI OGÓŁEM  34 103 253,52  

2.1. Wydatki bieżące  30 061 105,52  

2.2. Wydatki majątkowe  4 042 148,00  

3. NADWYŻKA / DEFICYT ( 1-2 )  (-) 

2 045 292,58  

4. FINANSOWANIE  2 045 292,58  

5. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM (5.1. + 5.2. + 5.3.)  

z tego:  

5.1. Pożyczki  

5.2. Obligacje komunalne  

5.3.Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych  

5 273 891,58  

 

0,00  

5 000 000,00  

273 891,58  

6. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM (6.1. + 6.2. + 6.3.)  

z tego:  

6.1. Spłata rat zaciągniętych pożyczek  

6.2. Spłata rat zaciągniętych kredytów  

6.3. Wykup wyemitowanych obligacji komunalnych  

3 228 599,00  

 

311 376,00  

2 057 223,00  

860 000,00  

 

§ 4. 1) w § 7 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 289 720,00 zł – jak poniżej:  

 Dział  

Rozdz.  

Wyszczególnienie  Zmniejszenia 

w zł  
Zwiększenia 

w zł  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  112 720,00   

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w tym:  

b) wydatki majątkowe  

112 720,00  

112 720,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 5 — Poz. 15
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w tym:  

inwestycje  

- wykonanie dokumentacji technicznej projektu budowlanego sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przykanalikami dla wsi Gaj  

- rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy (projekty)  

112 720,00  

92 720,00  

 

 

20 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  20 000,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe w tym:  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

inwestycje  

- projekty budowlane budowy chodników Brzyczyna, Libertów  

20 000,00  

20 000,00  

 

20 000,00  

20 000,00  

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  16 000,00   

75023  Urzędy gmin w tym:  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

zakupy inwestycyjne  

16 000,00  

16 000,00  

 

16 000,00  

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  105 000,00   

80110  Gimnazja w tym:  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

inwestycje  

- budowa gimnazjum w Mogilanach z salą widowiskowo-sportową i zapleczem 

gastronomicznym - jadłodajnia  

105 000,00  

105 000,00  

 

105 000,00  

105 000,00  

 

926  KULTURA FIZYCZNA  36 000,00   

92601  Obiekty sportowe w tym:  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

inwestycje  

- boisko w Mogilanach  

36 000,00  

36 000,00  

 

36 000,00  

36 000,00  

 

 OGÓŁEM  289 720,00   

§ 5. 1) § 8 otrzymuje brzmienie jak poniżej: „Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji 

udzielone w roku 2011, w łącznej kwocie 1 865 678,83 zł, jak w załączniku.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

mgr Małgorzata Okarmus 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 6 — Poz. 15
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Uzasadnienie  

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Mogilany na 2011 rok zmniejszając 

je o kwotę 481 300,00 zł. Na kwotę tą składa się:  

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 18 105,00 zł w tym:  

a) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 300,00 zł z tytułu odsetek od nieterminowych 

wpłat czynszu,  

b) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 3 000,00 zł z tytułu zwrotów za media,  

c) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 11 700,00 zł 

z tytułu ponadplanowych dochodów z podatków i opłat lokalnych,  

d) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 500,00 zł z tytułu z refundacji wydatków przez Urząd 

Pracy Powiatu Krakowskiego poniesionych na zatrudnienie osoby bezrobotnej w ramach robót 

interwencyjnych w świetlicy środowiskowej,  

e) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 2 605,00 zł w tym:  

- z tytułu odsetek o kwotę 5,00 zł  

- z tytułu zwrotu wydatków z Urzędu Pracy Powiatu Krakowskiego poniesionych na zatrudnienie 

osób w ramach prac społecznie-użytecznych o kwotę 2 600,00 zł.  

2) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 499 405,00 zł w tym:  

a) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 15 000,00 zł z tytułu czynszów za wynajem 

lokali,  

b) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 

418 000,00 zł z tytułu niższych niż zakładano wpływów z podatków i opłat lokalnych 

realizowanych przez Gminę i urzędy skarbowe,  

c) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 46 405,00 zł w tym:  

- w Przedszkolu Samorządowym o 20 000,00 zł jest wynikiem zmiany, wprowadzonej Uchwałą 

Nr VII/41/2011 Rady Gminy Mogilany z dnia 28.04.2011 r. w sprawie ustalenia opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Mogilany 

wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego, opłat za przedszkole 

oraz głównie konsekwencją zapisywania przez rodziców dzieci na 5 godzin bezpłatnych 

świadczeń,  

- z tytułu dotacji otrzymywanych z innych gmin z terenu których dzieci uczęszczały do punktu 

przedszkolnego w Chorowicach o kwotę 26 405,00 zł (w związku z rezygnacją z prowadzenia 

punktu przedszkolnego z dniem 31.07.br., porozumienia podpisane były do 31.08. br.)  

d) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 20 000,00 zł z tytułu 

wpływów za wodę i ścieki.  

II. Dokonuje się zmian w planie dochodów majątkowych budżetu Gminy Mogilany na 2011 rok 

zmniejszając je o kwotę 108 000,00 zł. Na kwotę tą składa się zmniejszenie dochodów ze sprzedaży 

mienia komunalnego w związku z niższymi wpływami (brak zainteresowania sprzedażą działek 

gminnych w trybie przetargowym)  

III. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Mogilany na 2011 rok w związku 

z oszczędnościami zmniejszając je o łączną kwotę 299 580,00 zł. Na kwotę tą składa się:  

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 440 580,00 zł w tym:  

a) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2 000,00 zł z tytułu składki do Małopolskiej Izby 

Rolniczej,  

b) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 41 880,00 zł z tytułu zaoszczędzonych wydatków 

związanych z odśnieżaniem dróg gminnych,  

c) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 10 000,00 zł z tytułu prac geodezyjnych 

dotyczących mienia Gminy,  

d) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 44 000,00 zł z tytułu oszczędności w wydatkach 

statutowych,  

e) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 4 000,00 zł 

— 7 — Poz. 15
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego



z tytułu wypłaconej niższej niż zakładano prowizji dla sołtysów za pobór podatków oraz 

niższych kosztów egzekucyjnych do Urzędów Skarbowych,  

f) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 74 000,00 zł z rezerwy celowej na zarządzanie 

kryzysowe, 

g) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 211 000,00 zł z tytułu oszczędności wynikających 

głównie z zatrudnienia w placówkach oświatowych nauczycieli o niższym stopniu awansu 

zawodowego (w miejsce nauczycieli dyplomowanych zatrudniono nauczycieli stażystów 

i mianowanych) oraz niższych niż zakładano kosztów ogrzewania ze względu na sprzyjającą 

pogodę, 

h) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 53 200,00 zł w tym:  

- z tytułu mniejszych kosztów pobytu osób w domach pomocy społecznej o kwotę 23 500,00 zł 

(2-ch podopiecznych zmarło),  

- z tytułu zasiłków stałych i wydatków związanych z dożywianiem uczniów w szkołach o kwotę 

14 000,00 zł w związku ze zwiększoną dotacją celową od Wojewody,  

- w Gminnym Ośrodku Pomocy społecznej w Mogilanach o kwotę 15 700,00 zł z tytułu 

oszczędności w wydatkach statutowych,  

i) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 500,00 zł z tytułu dotacji dla 

organizacji pożytku publicznego.  

2) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 141 000,00 zł w tym:  

a) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę 

odsetek od wyemitowanych obligacji komunalnych,  

b) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 135 000,00 zł w tym:  

- na pokrycie kosztów związanych z pobytem dzieci z Gminy Mogilany w przedszkolach na 

terenie Gminy Kraków, Świątniki Górne i Skawina o kwotę 30 000,00 zł,  

- na wydatki związane z zabezpieczeniem placu budowy wstrzymanej inwestycji Gimnazjum 

w Mogilanach o kwotę 105 000,00 zł (środki przeniesione z wydatków majątkowych)  

IV. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Mogilany na 2011 rok 

zmniejszając je o łączną kwotę 289 720,00 zł. Na kwotę tą składa się:  

1) zmniejszenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 273 720,00 zł w tym:  

a) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 112 720,00 zł w tym:  

- wykonanie dokumentacji technicznej projektu budowlanego sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przykanalikami dla wsi Gaj o kwotę 92 720,00 zł ze względu na problemy z uzgodnieniem 

przebiegu kanalizacji (środki zabezpieczone w projekcie budżetu na 2012 r.)  

- rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy (projekty) o kwotę 20 000,00 zł,  

b) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 20 000,00 zł na projekty budowlane budowy 

chodników Brzyczyna, Libertów przy drogach powiatowych (za niewykonanie umowy z winy 

wykonawcy rozwiązano umowę, egzekwowane są kary umowne),  

c) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 105 000,00 zł na budowie gimnazjum 

w Mogilanach (przeniesienie na wydatki bieżące związane z zabezpieczeniem placu budowy 

wstrzymanej inwestycji Gimnazjum w Mogilanach),  

d) w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 36 000,00 zł z boiska w Mogilanach (zlecono 

i wykonano koncepcję zabezpieczenia skarp boisk sportowych LKS Mogilany)  

2) zmniejszenie wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 16 000,00 zł w tym:  

a) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 16 000,00 zł w związku z oszczędnościami.  

 

Przewodniczący Rady  

mgr Małgorzata Okarmus 

 

  

 

 

 

— 8 — Poz. 15
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego



Załącznik  
do Uchwały Nr XIII/95/2011 

Rady Gminy Mogilany 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

MOGILANY W ROKU 2011 (w zł)  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji 

z budżetu  

dla jednostek  

sektora 

finansów 

publicznych  

dla jednostek  

spoza sektora 

finansów  

publicznych  

1  2  3  4  5  6  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   658 000,00   

 60004  Lokalny transport zbiorowy   658 000,00   

   dotacje celowe (bieżące)  658 000,00   

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   4 644,00   

 75023  Urzędy gmin   4 644,00   

   dotacje celowe (bieżące)  4 644,00   

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

  10 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne    10 000,00  

   dotacje celowe 

(inwestycyjne)  

 10 000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   367 204,83  55 246,00  

 80104  Przedszkola   362 704,83  55 246,00  

   dotacje celowe bieżące  

 

dotacje podmiotowe  

362 704,83  55 246,00  

 80195  Pozostała działalność   4 500,00   

   dotacje celowe (bieżące)  4 500,00   

851   OCHRONA ZDROWIA    5 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    5 000,00  

   dotacje celowe (bieżące)   5 000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA   5 600,00  2 000,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 3 000,00   

   dotacje celowe (bieżące)  3 000,00   

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

 1 000,00   

   dotacje celowe (bieżące)  1 000,00   

 85216  Zasiłki stałe   1 600,00   

   dotacje celowe (bieżące)  1 600,00   

 85295  Pozostała działalność    2 000,00  

   dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 2 000,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

 829,00   

 90095  Pozostała działalność   829,00   

   dotacje celowe (bieżące)  829,00   

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 637 230,00  5 500,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury    5 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 9 — Poz. 15
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 5 500,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   550 715,00   

   dotacje podmiotowe  550 715,00   

 92116  Biblioteki   86 515,00   

   dotacje podmiotowe  86 515,00   

926   KULTURA FIZYCZNA    114 425,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej    114 425,00  

   dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 114 425,00  

   RAZEM:  1 673 507,83  192 171,00  

OGÓŁEM DOTACJE - 1 865 678,83  

w tym:  

- dotacje podmiotowe 692 476,00  

- dotacje celowe 1 173 202,83  

w tym:  

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 1 163 202,83  

- dotacje celowe inwestycyjne 10 000,00  

 

Przewodniczący Rady  

mgr Małgorzata Okarmus 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 10 — Poz. 15


		2012-01-05T13:52:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




